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RAPPRESENTATIVA PROVINCIALE ALLIEVI

I seguenti calciatori sono convocati il giorno GIOVEDÌ 22 NOVEMBRE 2018 ALLE ORE 14:45 presso il Campo “Toni Stipa” di Castel di Lama per disputare un allenamento in vista della partecipazione al Torneo delle Province organizzato dal Comitato Regionale Marche:


	CALCIO ATLETICO ASCOLI
	Filipponi Mattia

	
	Ranelli Paolo

	
	Spinelli Andrea

	GROTTAMMARE
	Vagnoni Lorenzo

	MONTICELLI CALCIO
	Ciarma Vincenzo

	
	Diamanti Davide

	
	Giampieri Manuel

	OFFIDA
	Belatok Bilal

	
	Damiani Alex

	
	Di Pasquale Daniele

	PICENO FOOTBALL TEAM
	Del Marro Francesco

	
	Poli Matteo

	
	Zappasodi Giorgio

	POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	Cafini Lorenzo

	
	Rendina Andrea

	SANT ANTONIO
	Acciaroli Patrick

	
	Cereku Alessandro

	
	Di Matteo Giorgio

	SANTA MARIA TRUENTINA CDL
	Amatucci Elia

	
	Feriozzi Flavio

	
	Rosati Vlady

	UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	Gezzi Filippo

	
	Marchetti Valerio

	
	Paoletti Cristiano

	VILLA SANT ANTONIO
	Amadio Edoardo

	
	Cori Davide

	
	Neri Alessio



	Selezionatore:
	Morelli Alessio
	347.8853576

	Dirigente Responsabile:
	Petritola Piero
	328.0559806

	Dirigente Accompagnatore:
	Bamonti Luigi
	347.0520196



I giocatori convocati debbono presentarsi puntuali OBBLIGATORIAMENTE in TUTA DI RAPPRESENTANZA della propria società di appartenenza e con una copia del Certificato Medico per l’attività Agonistica in corso di validità. 

Si ringrazia la società VILLA SANT’ANTONIO per la disponibilità dimostrata.







RAPPRESENTATIVA PROVINCIALE GIOVANISSIMI

I seguenti calciatori sono convocati il giorno MARTEDÌ 20 NOVEMBRE 2018 ALLE ORE 14:45 presso il Campo “Ciarrocchi” di Porto d’Ascoli per disputare un allenamento in vista della partecipazione al Torneo delle Province organizzato dal Comitato Regionale Marche:


	ATLETICO AZZURRA COLLI
	Albanesi Alessandro

	
	Finizio Vittorio

	CENTOBUCHI 1972 MP
	Balestra Alessio

	
	D’Intino Alex

	
	Portelli Giorgio

	CUPRENSE
	Onori Daniele

	
	Spaccasassi Daniele

	ELITE SAMBENEDETTESE
	Amato Daniele

	
	Biagetti Christian

	
	Madonna Antonio

	FC TORRIONE CALCIO
	Carfagna Simone

	
	Di Buonnato Davide

	
	Lenhardy Federico

	GROTTAMMARE C.
	Bonifazi Paolo

	
	Rossi Riccardo

	
	Zanibi Yoness

	MARINER
	Antonini Daniel

	
	Cappellini Cristiano

	
	Marcozzi Alessandro

	
	Merlini Riccardo

	PORTO D ASCOLI
	Del Moro Andrea

	
	Del Moro Luca

	
	Menzietti Francesco

	REAL VIRTUS PAGLIARE
	Fioravanti Alessio

	
	Marinelli Franco

	
	Perri Daniel

	SPORTLANDIA
	Bellanova Giorgio

	
	Capriotti Patrizio

	
	Pompei Luca



	Selezionatore:
	Panetta Luigi
	328.8760789

	Dirigente Responsabile:
	Fontana Mario
	338.5995028

	Dirigente Accompagnatore:
	Felicetti Giovanni
	328.3183740



I giocatori convocati debbono presentarsi puntuali OBBLIGATORIAMENTE in TUTA DI RAPPRESENTANZA della propria società di appartenenza e con una copia del Certificato Medico per l’attività Agonistica in corso di validità. 

Si ringrazia la società PORTO D ASCOLI per la disponibilità dimostrata.






ORARIO DELEGAZIONE PROVINCIALE

Si comunicano di seguito gli orari degli Uffici della Delegazione Provinciale:

	
	MATTINO
	POMERIGGIO

	LUNEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	MARTEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	MERCOLEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	GIOVEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	VENERDI
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	SABATO
	CHIUSO
	CHIUSO



Per poter offrire a tutte le società un servizio migliore ed evitare tempi di attesa lunghi, si consiglia di contattare preventivamente gli Uffici della Delegazione Provinciale e concordare, compatibilmente con gli orari di apertura, un appuntamento.
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COPPA MARCHE 3° CATEGORIA ASCOLI

SECONDO TURNO
CALENDARIO DELLE GARE

2^ giornata (Mercoledì 28.11.2018) – ore 14.30

GIRONE S1 - 2 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	POLISPORTIVA APPIGNANO TR
	VIS STELLA MSP
	A
	28/11/2018 14:30
	COMUNALE VALLE ORTA
	APPIGNANO DEL TRONTO




GIRONE S2 - 2 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	ALESSI LIBEROSPORT ASCOLI
	CROCE DI CASALE
	A
	28/11/2018 14:30
	VELODROMO MONTICELLI
	ASCOLI PICENO



Eventuali richieste di spostamento di giorno, orario e campo di gioco dovranno essere comunicati alla scrivente Delegazione Provinciale entro e non oltre il 20.11.2018.

3^ giornata (Mercoledì 12.12.2018) – ore 14.30

GIRONE S1 - 3 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	MONTEPRANDONE
	POLISPORTIVA APPIGNANO TR
	A
	12/12/2018 14:30
	COMUNALE - VIA BARATTELLE
	MONTEPRANDONE






GIRONE S2 - 3 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	CROCE DI CASALE
	POLISPORTIVA FORCESE
	A
	12/12/2018 14:30
	COMUNALE VECCHIO
	COMUNANZA



Eventuali richieste di spostamento di giorno, orario e campo di gioco dovranno essere comunicati alla scrivente Delegazione Provinciale entro e non oltre il 04.12.2018.

JUNIORES UNDER 19 PROVINC. -AP
GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 16/11/2018, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 10/11/2018 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO 
SQUALIFICA PER DUE GARA/E EFFETTIVA/E 
	MOZZONI GIACOMO
	(ELITE SAMBENEDETTESE) 
	 
	 
	 








ALLIEVI ASCOLI
VARIAZIONI GARE
GIRONE 19
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	17/11/2018
	5 R
	CUPRENSE 1933
	CASTIGNANO A.S.D.
	18/11/2018
	16:00
	14:30
	

	18/11/2018
	5 R
	SIBILLINI UNITED
	MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	
	10:00
	14:30
	COMUNALE PONTE MAGLIO SANTA VITTORIA IN MANTENANO VIA MOLINO VECCHIO




RISULTATI
RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 10/11/2018
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate
		GIRONE 19 - 4 Giornata - R

	POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	- SIBILLINI UNITED
	7 - 1
	Y







RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 14/11/2018
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE 21 - 1 Giornata - R

	REAL VIRTUS PAGLIARE
	- CALCIO ATLETICO ASCOLI
	0 - 13
	 






GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 16/11/2018, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 10/11/2018 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO 
AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR) 
	CLERICI SAVERIO
	(POLISPORTIVA BORGOSOLESTA) 
	 
	 
	 


AMMONIZIONE (II INFR) 
	ACCIAROLI ALESSIO
	(SIBILLINI UNITED) 
	 
	 
	 


AMMONIZIONE (I INFR) 
	SETTIMI DAVIDE
	(SIBILLINI UNITED) 
	 
	 
	 


GARE DEL 13/11/2018 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO 
AMMONIZIONE (III INFR) 
	PERONI GIULIO
	(OFFIDA A.S.D.) 
	 
	FERIOZZI FLAVIO
	(SANTA MARIA TRUENTINA CDL) 


AMMONIZIONE (I INFR) 
	AMATUCCI ELIA
	(SANTA MARIA TRUENTINA CDL) 
	 
	ROSATI VLADI
	(SANTA MARIA TRUENTINA CDL) 



	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)




CLASSIFICHE
GIRONE 19
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. FC TORRIONE CALCIO 1919
	27
	9
	9
	0
	0
	53
	5
	48
	0

	S.S.D. MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	21
	9
	7
	0
	2
	37
	19
	18
	0

	A.S.D. SIBILLINI UNITED
	13
	9
	4
	1
	4
	19
	29
	-10
	0

	POL. CASTIGNANO A.S.D.
	9
	9
	3
	0
	6
	11
	35
	-24
	0

	SSDARL POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	6
	9
	2
	0
	7
	21
	33
	-12
	0

	A.S.D. CUPRENSE 1933
	4
	9
	1
	1
	7
	14
	34
	-20
	0



GIRONE 21
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. CALCIO ATLETICO ASCOLI
	19
	7
	6
	1
	0
	37
	3
	34
	0

	A.S.D. CENTOBUCHI 1972 MP
	15
	7
	5
	0
	2
	16
	14
	2
	0

	S.S. MARINER
	8
	7
	2
	2
	3
	16
	15
	1
	0

	A.S.D. REAL VIRTUS PAGLIARE
	6
	8
	2
	0
	6
	13
	37
	-24
	0

	A.S.D. SPORTLANDIA
	4
	7
	1
	1
	5
	6
	19
	-13
	0







GIOVANISSIMI ASCOLI

VARIAZIONI GARE
GIRONE 22
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	17/11/2018
	5 R
	PICENO FOOTBALL TEAM
	SANT ANTONIO
	18/11/2018
	15:00
	09:30
	CAMPO ECOSERVICE CASTEL DI LAMA VIA ANCARESE




GIRONE 23
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	18/11/2018
	5 R
	CASTIGNANO A.S.D.
	MARINER
	
	10:30
	
	CAMPO SPORTIVO COMUNALE CASTIGNANO VIA DELLA ICONA




GIRONE 25
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	17/11/2018
	5 R
	CENTOBUCHI 1972 MP
	SANTA MARIA TRUENTINA CDL
	18/11/2018
	15:30
	14:30
	






ATTIVITÀ DI BASE

TORNEI AUTUNNALI CATEGORIA PRIMI CALCI

Di seguito viene trasmesso l’elenco dei raggruppamenti i cui referti risultato NON PERVENUTI alla data odierna:

PRIMI CALCI 1° ANNO 1° GIORNATA – 07.10.2018

	SQUADRA OSPITANTE
	SQUADRE PARTECIPANTI

	Monticelli Calcio
	Pol.Borgosolesta, U.Piazza Immacolata



PRIMI CALCI 1° ANNO 2° GIORNATA – 14.10.2018

	SQUADRA OSPITANTE
	SQUADRE PARTECIPANTI

	Real Virtus Pagliare
	U.Piazza Immacolata, Centobuchi 1972 MP



PRIMI CALCI 1° ANNO 4° GIORNATA – 14.10.2018

	SQUADRA OSPITANTE
	SQUADRE PARTECIPANTI

	Piccoli Diabolici
	Centobuchi 1972 MP

	Elite Sambenedettese
	Pol. Borgosolesta



PRIMI CALCI MISTI 4° GIORNATA – 04.11.2018

	SQUADRA OSPITANTE
	SQUADRE PARTECIPANTI

	Avis Ripatransone
	Fc Torrione Calcio, Vit 97 Samb Giovane



Si comunica che i referti delle gare sopra indicate dovranno pervenire entro e non oltre VENERDÌ 23 NOVEMBRE 2018. 
Oltre tale data l’elenco delle gare i cui referti risulteranno ancora non pervenuti sarà trasmesso al Giudice Sportivo per i provvedimenti previsti dal Comunicato Ufficiale n.1 S.G.S.




REFERTI NON PERVENUTI

ESORDIENTI 1° ANNO a 9 ASCOLI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 04/11/2018
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE A - 7 Giornata - A

	PICCOLI DIABOLICI
	- SAMBENEDETTESE S.R.L.
	-
	R









PULCINI 2° anno A 7 autunno AP

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 04/11/2018
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE A - 6 Giornata - A

	UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	- POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	-
	R



	




Si comunica che i referti delle gare sopra indicate dovranno pervenire entro e non oltre VENERDÌ 16 NOVEMBRE 2018. 
Oltre tale data l’elenco delle gare i cui referti risulteranno ancora non pervenuti sarà trasmesso al Giudice Sportivo per i provvedimenti previsti dal Comunicato Ufficiale n.1 S.G.S.

ESORDIENTI 2° ANNO A 9 ASCOLI

GARE DEL 11/11/2018
		GIRONE A - 8 Giornata - A

	PICCOLI DIABOLICI
	- MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	-
	R







ESORDIENTI MISTI a 9 ASCOLI

GARE DEL 11/11/2018
		GIRONE A - 8 Giornata - A

	ACQUASANTACALCIO 1971
	- PICENO UNITED MMX
	-
	R

	MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	- COMUNANZA
	-
	R

	SANTA MARIA TRUENTINA CDL
	- VILLA SANT ANTONIO
	-
	R

	SIBILLINI UNITED
	- VENAROTTA CALCIO 1985
	-
	R







GARE DEL 11/11/2018
		GIRONE B - 8 Giornata - A

	GROTTAMMARE C. 1899 ARL
	- OFFIDA A.S.D.
	-
	R

	PICENO FOOTBALL TEAM
	- FC TORRIONE CALCIO 1919
	-
	R







ESORDIENTI 1° ANNO a 9 ASCOLI

GARE DEL 11/11/2018
		GIRONE A - 8 Giornata - A

	CALCIO ATLETICO ASCOLI
	- PICENO UNITED MMX
	-
	R

	RAGNOLA
	- PORTA ROMANA
	-
	R







PULCINI 1° ANNO a 7 AUTUNNO -AP

GARE DEL 11/11/2018
		GIRONE A - 7 Giornata - A

	PICCOLI DIABOLICI
	- VILLA SANT ANTONIO
	-
	R

	PICCOLI DIABOLICI sq.B
	- POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	-
	R



		GIRONE B - 7 Giornata - A

	SAMBENEDETTESE S.R.L.
	- PORTO D ASCOLI S.R.L.
	-
	R












PULCINI 2° anno A 7 autunno AP

GARE DEL 11/11/2018
		GIRONE B - 7 Giornata - A

	RAGNOLA
	- OFFIDA A.S.D.
	-
	R







PULCINI MISTI A 7 ASCOLI aut.

GARE DEL 11/11/2018
		GIRONE A - 7 Giornata - A

	MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	- REAL VIRTUS PAGLIARE
	-
	R








GARE DEL 11/11/2018
		GIRONE B - 7 Giornata - A

	CUPRENSE 1933
	- A.V.I.S. RIPATRANSONE
	-
	R

	VIT 97 SAMB GIOVANE sq.B
	- SPORTLANDIA
	-
	R






Si comunica che i referti delle gare sopra indicate dovranno pervenire entro e non oltre VENERDÌ 23 NOVEMBRE 2018. 
Oltre tale data l’elenco delle gare i cui referti risulteranno ancora non pervenuti sarà trasmesso al Giudice Sportivo per i provvedimenti previsti dal Comunicato Ufficiale n.1 S.G.S.




AMATORI ASCOLI


RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 12/11/2018
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate
		GIRONE C - 5 Giornata - A

	LAMENSE 82
	- POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	0 - 2
	Y






GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 16/11/2018, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 12/11/2018 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO 
SQUALIFICA PER TRE GARA/E EFFETTIVA/E 
	FIORAVANTI VALERIO
	(LAMENSE 82) 
	 
	 
	 


Per condotta violenta nei confronti di un avversario. 

	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)


CLASSIFICHE
GIRONE C
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. SANTA MARIA TRUENTINA CDL
	12
	4
	4
	0
	0
	14
	1
	13
	0

	A.P.D. GEMINA
	12
	5
	4
	0
	1
	14
	7
	7
	0

	A.S.D. PICENA SPORT 1960
	10
	5
	3
	1
	1
	15
	8
	7
	0

	A.S.D. CALCIO ATLETICO ASCOLI
	7
	4
	2
	1
	1
	6
	4
	2
	0

	POL. MARINO ASD
	6
	3
	2
	0
	1
	8
	8
	0
	0

	SSDARL POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	6
	5
	2
	0
	3
	8
	10
	-2
	0

	A.S.D. VILLA PIGNA
	6
	4
	2
	0
	2
	8
	10
	-2
	0

	BALLMASTERS SPD ARL
	4
	5
	1
	1
	3
	9
	14
	-5
	0

	G.S. LAMENSE 82
	1
	5
	0
	1
	4
	5
	11
	-6
	0

	S.S. LE TORRI
	0
	4
	0
	0
	4
	3
	17
	-14
	0
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CAMPIONATO JUNIORES PROVINCIALE

A seguito di rettifica arbitrale la squalifica per 2(due) giornate comminate al calciatore SCIAMANNA ALESSIO (Comunanza) deve ritenersi revocata con effetto immediato. Nel contempo viene squalificato per 2(due) giornate il calciatore MOZZONI GIACOMO (Elite Sambenedettese).
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Le ammende irrogate con il presente comunicato dovranno pervenire a questo Comitato entro e non oltre il 30/11/2018.

Pubblicato in Ascoli Piceno ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 16/11/2018.



	  Il Segretario
(Pasquale Di Marco)
	Il Delegato Provinciale
(Luigi Paoletti)
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